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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Paré
Meshkujt, xhiro Xl , té zhvilluara né datat 30/11 dhe 01 /12 /2023, Komisioni i Garave
béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB DRITA vs KB BORA

Rezultati: 51:96 (16:18, 12:28, 09:22, 14:28)

Gjyqtari Kryesor: Arian Thagqi

Gjyqtari 1: Ylmmir Merovci

Gjyqtari 2: Semi Berveniku

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Nain'{ iashari
Organizimi i ndeshjes: | tmire
- - SKUADRA A: Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte
e ;HIKUESIT: Fer dhe korreI;ce. Numrii tyfe: 30

Supported by:
Golden Sponsors:

ABI Bujtescl Pharm

General Sponsor:

>
5

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor:

RUGCQVE

[\] automita

Youth Basketball supporters:
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Kosova | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB KERASAN vs

KB GJAKOVA E RE

Rezultati:

79:51 (16:17, 17:13, 24:09, 22:12)

Gjyqtari Kryesor:

Ngadhnjim Shabani

Gjyqtari 1:

Burim Berisha

Gjygtari 2:

Erzen Haxhani

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Bujar Shemsedini

Organizimi i ndeshjes:

| miré

Sjellja e akteréve:

SKUADRA A: Fer dhe korrekte

SKUADRA B: Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numrii tyre: 10

Supported by: General Sponsor:

>
B e
* .

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

ABI Bu;tesu Pharm '\/\i automita RU@,E
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10 000 Prishtina
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KOSOVA

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl

Gqutarl Kryesor

Gjyqtari 1

Gjyqtari 2.

NDESHJA KB KOSOVARI BARDH I MADH Vs KB VUSHTRRIA

82 79 (19 17, 17 19 24 17 22 26)

Dren Pudarolll

I||r Shala

Lorlk HaXhIajdlnI

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Mehdi Gashi
Organizimi i ndeshjes: | miré
SKUADRA A: Fer dhe korrekte

Sjellja e akteréve:

Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
josportive me GT (Flopping) u
ndéshkua Lojtari Erhan Sholla

SKUADRA B:

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numrii tyre: 100

Supported by:
Golden Sponsors:

A BI Euytesc Pharm

General Sponsor:

=]

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor:

[\] automita

Youth Basketball supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com
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Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



Supported by:
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB NEW BASKET vs KB BOREA

Rezultati: 98:72 (24:27, 23:11, 19:18, 32:16)

Gjyqtari Kryesor: Visar Bunjaku

Gjyqtari 1: Merdin Perzhella

Gjygtari 2: Amar Haliti

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Urim Hasani

Organizimi i ndeshjes: | miré

B Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
SKUADRA A: | josportive me GT (B1) u ndéshkua

Banka e Lojtaré

Sjellja e akteréve: sl L
SKUADRA B: Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numrii tyre: 100

1. Arben Elshani KB New Basket Konform Nenit 52.4. denohet me 30 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI

Kryetar i Kdmiflonit
A )

Federata e Basketbollit té& Kosovés

Generalgponsar:

@ TEB

Golden Sponsors:

nnnnn

Silver Sponsors:

T s
pm SInsis

Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

[\] automitar RUGQVE
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